
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      3
      3
-------
      1
   2525
   1299
   1292

Bludov Šumperk
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - ANO 2011
 1.     Milan Klimeš                                 64        2.           325
 2.     Karel Bank                                   59        1.           311
 3.     Jaroslav Hudlík                              27        3.           198

Volební strana č. 2 - NEZÁVISLÁ VOLBA
 1.     Jaroslav Čech                                62        2.           374
 2.     Jakub Jelínek                                26        4.           310

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Jaroslav Balhar                              55        2.           317
 2.     Karel Směšný                                 41        1.           285

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Pavel Ston                                   64        1.           878
 2.     Stanislav Balík                              40        3.           716
 3.     Bohuslav Strouhal                            54        6.           709
 4.     Josef Ťulpík                                 60        2.           617
 5.     Kateřina Juránková                           44        4.           528
 6.     Luděk Březina                                44        5.           590
 7.     Roman Holinka                                46        7.           545
 8.     Jindřich Matěj                               70        8.           532

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - ANO 2011
 1.     Bohuslav Straka                              65        4.           226
 2.     Kamila Banková                               33        5.           208
 3.     Ivo Skokan                                   58        6.           220
 4.     Věra Indrová                                 66        7.           225
 5.     Vlastislav Kubíček                           48        8.           187
 6.     Marie Turková                                33        9.           227
 7.     Jana Klimešová                               61       10.           182
 8.     Miroslava Straková                           61       11.           168
 9.     Jiřina Klimešová                             65       12.           177
10.     Tomáš Skoumal                                45       13.           161

525588 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Jana Divišová                                45       14.           153
12.     Dagmar Banková                               59       15.           143

Volební strana č. 2 - NEZÁVISLÁ VOLBA
 1.     František Snášel                             60        1.           246
 2.     Vladislava Dostálová                         52        3.           223
 3.     Marcela Březinová                            41        5.           200
 4.     Petr Zaoral                                  50        6.           182
 5.     Pavla Eliášová                               40        7.           144
 6.     Miroslav Plhák                               62        8.           106
 7.     Milan Osladil                                56        9.           165
 8.     Aleš Jarýn                                   37       10.           148
 9.     Jana Kulilová                                57       11.           129
10.     Andrea Matějčková                            43       12.           117
11.     Jitka Souralová                              67       13.           171
12.     Jiří Diviš                                   56       14.           166
13.     Josef Kotrlý                                 57       15.           135

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Marie Balharová                              51        7.           259
 2.     Pavel Jílek                                  71        3.           180
 3.     Karolína Kotrlá                              18        4.           182
 4.     Petr Švéda                                   46        5.           168
 5.     Jiří Juránek                                 62        6.           170
 6.     Jitka Snášelová                              39        8.           202
 7.     Marie Jánětová                               38        9.           173
 8.     Barbora Sedláčková                           40       10.           183
 9.     Jan Juránek                                  30       11.           170
10.     Jiří Znoj                                    28       12.           152
11.     Pavla Juřinová                               36       13.           187
12.     Ludmila Švestáková                           31       14.           129
13.     Jan Pavlík                                   25       15.           118

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Dana Mikulášová                              58        9.           518
 2.     František Špička                             65       10.           475
 3.     Petr Ston                                    65       11.           492
 4.     Pavel Matěj                                  46       12.           514
 5.     Vladimír Vlček                               71       13.           471
 6.     Radek Špička                                 39       14.           498
 7.     Zdeňka Musílková                             42       15.           414

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   3111, hranice:      227,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Bank                                       311
              2.    Milan Klimeš                                     325
              3.    Jaroslav Hudlík                                  198
              4.    Bohuslav Straka                                  226
              5.    Kamila Banková                                   208
              6.    Ivo Skokan                                       220
              7.    Věra Indrová                                     225
              8.    Vlastislav Kubíček                               187

525588 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Marie Turková                                    227
             10.    Jana Klimešová                                   182
             11.    Miroslava Straková                               168
             12.    Jiřina Klimešová                                 177
             13.    Tomáš Skoumal                                    161
             14.    Jana Divišová                                    153
             15.    Dagmar Banková                                   143

Volební strana č. 2 - NEZÁVISLÁ VOLBA
Počet hlasů pro stranu:   2816, hranice:      205,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Snášel                                 246
              2.    Jaroslav Čech                                    374
              3.    Vladislava Dostálová                             223
              4.    Jakub Jelínek                                    310
              5.    Marcela Březinová                                200
              6.    Petr Zaoral                                      182
              7.    Pavla Eliášová                                   144
              8.    Miroslav Plhák                                   106
              9.    Milan Osladil                                    165
             10.    Aleš Jarýn                                       148
             11.    Jana Kulilová                                    129
             12.    Andrea Matějčková                                117
             13.    Jitka Souralová                                  171
             14.    Jiří Diviš                                       166
             15.    Josef Kotrlý                                     135

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   2875, hranice:      210,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Směšný                                     285
              2.    Jaroslav Balhar                                  317
              3.    Pavel Jílek                                      180
              4.    Karolína Kotrlá                                  182
              5.    Petr Švéda                                       168
              6.    Jiří Juránek                                     170
              7.    Marie Balharová                                  259
              8.    Jitka Snášelová                                  202
              9.    Marie Jánětová                                   173
             10.    Barbora Sedláčková                               183
             11.    Jan Juránek                                      170
             12.    Jiří Znoj                                        152
             13.    Pavla Juřinová                                   187
             14.    Ludmila Švestáková                               129
             15.    Jan Pavlík                                       118

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   8497, hranice:      622,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Ston                                       878
              2.    Josef Ťulpík                                     617
              3.    Stanislav Balík                                  716
              4.    Kateřina Juránková                               528

525588 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Luděk Březina                                    590
              6.    Bohuslav Strouhal                                709
              7.    Roman Holinka                                    545
              8.    Jindřich Matěj                                   532
              9.    Dana Mikulášová                                  518
             10.    František Špička                                 475
             11.    Petr Ston                                        492
             12.    Pavel Matěj                                      514
             13.    Vladimír Vlček                                   471
             14.    Radek Špička                                     498
             15.    Zdeňka Musílková                                 414

........................................20:18 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Petra Štefečková, Ing.

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ivanka Kašparová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

525588 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Bludov Šumperk
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   17299               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - ANO 2011                           3111   15      17299,00           17,98
č. 2 - NEZÁVISLÁ VOLBA                    2816   15      17299,00           16,27
č. 3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      2875   15      17299,00           16,61
č. 4 - Občanská demokratická strana       8497   15      17299,00           49,11

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      ANO 2011
      NEZÁVISLÁ VOLBA
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Občanská demokratická strana

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            8497,00     4 - Občanská demokratická strana  
   2.            4248,50     4 - Občanská demokratická strana  
   3.            3111,00     1 - ANO 2011                      
   4.            2875,00     3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   5.            2832,33     4 - Občanská demokratická strana  
   6.            2816,00     2 - NEZÁVISLÁ VOLBA               
   7.            2124,25     4 - Občanská demokratická strana  
   8.            1699,40     4 - Občanská demokratická strana  
   9.            1555,50     1 - ANO 2011                      
  10.            1437,50     3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  11.            1416,16     4 - Občanská demokratická strana  
  12.            1408,00     2 - NEZÁVISLÁ VOLBA               
  13.            1213,85     4 - Občanská demokratická strana  
  14.            1062,12     4 - Občanská demokratická strana  
  15.            1037,00     1 - ANO 2011                      

Volební strana                       Mandáty

 1 - ANO 2011                           3
 2 - NEZÁVISLÁ VOLBA                    2
 3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      2
 4 - Občanská demokratická strana       8

525588 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................20:18 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Petra Štefečková, Ing.

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ivanka Kašparová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

525588 - str. č. 6


